（1）在本协议签署前，转让方浙江海兴控股集团有限公司持有上市公司239,713,292股股

份，占上市公司股本总数的49.30%。
（2）转让方同意将其截至本协议签署日合计持有的上市公司24,313,209股股份（占上市公

司股本总数的5%）及股份对应的所有股东权利和权益转让给受让方，受让方同意按照本协议
的条款和条件受让标的股份。（以下简称“本次交易”或“本次股份转让”）

3、股份转让方式及价款支付安排
（1）经转让双方协商一致，本次标的股份的转让价格为每股人民币23.80元，转让价款合

计为人民币 578,654,374.20元整（人民币伍亿柒仟捌佰陆拾伍万肆仟叁佰柒拾肆元零贰角
整）。

（2）受让方在如下条件全部得到满足之日起 1 年内，向转让方收款账户支付 578,654,
374.20元全部股份转让价款：

a.本协议已经双方适当签署并生效；
b.本协议项下的全部标的股份均不存在质押、查封、冻结等权利限制（根据本协议要求质

押标的股份的除外）；
c.转让方在交易文件中作出的陈述和保证持续满足并有效，转让方不存在违反交易文件

项下任何义务和责任的情形；
d.转让方及上市公司已完成标的股份转让过户前的其他一切必要程序。
e.转受让双方确认，转让方应及时办理本次股份转让的个人所得税、印花税等税费申报